СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2013 года                                                                       № 270/20

р.п. Гари

О внесении изменений в Решение Думы Гаринского городского округа №366/47 от  19 мая 2011г. «Об утверждении Муниципальной целевой     программы  «Развитие культуры на территории Гаринского городского                      округа на 2011-2015г.г.»
     Рассмотрев обращение Управления культуры Гаринского городского округа о внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Развитие культуры на территории Гаринского городского округа на 2011-2015 г.г.», Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы Гаринского городского округа №366/47 от 19.05.2011 г. «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие культуры на территории Гаринского городского округа на 2011-2015 г.г.»»

    1.1. Раздел 4 п.4.11 Капитальный ремонт РДК п.Гари 216т.р.

2.  Настоящее Решение опубликовать  в газете «Вести Севера».

3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                В.А. Ермилова